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 Додаток 1

до рішення міської ради

29.12.2010  № 32
Програма

фінансової підтримки Запорізького комунального підприємства міського   електротранспорту "Запоріжелектротранс" на 2011 – 2013 роки

1. Загальні положення
Запорізьке  комунальне  підприємство   міського     електротранспорту "Запоріжелектротранс" знаходиться у складному фінансовому стані, обумовленому недостатнім фінансуванням пільгових перевезень з державного бюджету.

За 11 місяців 2010 року  при фактичному обсязі пільгових перевезень 43114,3 тис.грн. з державного бюджету отримано 31891,4 тис.грн., або 74,0 %. При цьому за 2009 рік підприємство “Запоріжелектротранс” недоотримало до планових призначень 7105,5 тис.грн. 

З боку підприємства “Запоріжелектротранс” на протязі 2010 року постійно проводились заходи по збільшенню власних доходів та мінімізації витрат. В результаті проведених підприємством антикризових заходів економія коштів за 2010 рік склала 14515,7 тис.грн., в т.ч.: на виплату заробітної плати – 13402,3 тис.грн., на енергоносії – 749,7 тис.грн., на матеріали – 363,7 тис.грн. 

Незважаючи на впровадження заходів по збільшенню власних доходів, мінімізації витрат та чисельності, яка зменшилась у порівнянні з початком 2010 року на 62 чоловіки і становить 1828 чоловік, обсяг фонду оплати праці зростає більшими темпами,  ніж власні  доходи підприємства. З 01.01.2010 року на підприємстві “Запоріжелектротранс” діє мінімальна тарифна ставка робітника 1 розряду у розмірі 802,8 грн. (669 грн. +  20%).. Згідно затвердженого Бюджету України на 2010 рік, з 01.05.2010 р. введена мінімальна заробітна плата в розмірі 884 грн., яка до кінця року збільшилася до 922 грн. При цьому введення тарифної ставки робочого 1 розряду в розмірі 120% від законодавчо встановленої мінімальної заробітної плати згідно регіональної угоди відкладалось на 6 місяців. Середня заробітна плата 1 штатного працівника за 11 місяців 2010 року – 1893,4 грн. За проведеними розрахунками фонд оплати праці по підприємству “Запоріжелектротранс” на 2011 рік складе 77302,0 тис.грн. 

Систематичне підвищення законодавчо встановленої мінімальної заробітної плати та недоотримання компенсації витрат за перевезення міським електротранспортом пасажирів пільгових категорій призводять підприємство “Запоріжелектротранс” до неможливості за рахунок власних доходів своєчасно виплачувати заробітну плату працівникам. 

2. Мета програми

Фінансова допомога Запорізькому комунальному підприємству міського електротранспорту "Запоріжелектротранс" на виплату заробітної плати для забезпечення стабільної роботи міського електротранспорту.

3. Головний розпорядник та відповідальні виконавці
Управління транспорту та зв’язку міської ради здійснює контроль та несе відповідальність за виконання Програми.
4. Завдання місцевої бюджетної програми

Забезпечення  виплати простроченої  заробітної плати та своєчасної виплати поточної заробітної плати працівникам Запорізького комунального підприємства міського електротранспорту "Запоріжелектротранс" .

5. Строки та етапи виконання програми

Строки виконання програми -  2011 – 2013 роки.

Етапи виконання програми:

1 етап - 2011 рік;
2 етап – 2012 рік;

3 етап – 2013 рік.

6. Напрями використання бюджетних коштів 

Надання фінансової підтримки Запорізькому комунальному підприємству міського електротранспорту "Запоріжелектротранс" для забезпечення виплати простроченої  заробітної плати та своєчасної виплати поточної заробітної плати.

7. Ресурсне забезпечення програми

1. Фінансування на виконання зазначеної програми здійснюється за  рахунок коштів загального фонду бюджету  міста Запоріжжя (сума може бути скоригована на протязі поточного року).

Обсяг асигнувань складає:

· на 2011 рік – 20000,000  тис.грн., 


· на 2012 рік – 21580,000  тис.грн.,
· на 2013 рік – 22917,960  тис.грн.
8. Організація управління та контролю за ходом виконання програми

Управління транспорту та зв’язку міської ради контролює виконання програми, порядок взаємного щомісячного інформування про стан виконання програми, звітування, тощо.
9. Очікувані кінцеві результати виконання програми
Покращення фінансового стану Запорізького комунального підприємства міського електротранспорту "Запоріжелектротранс".

Погашення заборгованості із заробітної плати та своєчасна виплата поточної  заробітної плати працівникам Запорізького комунального підприємства міського електротранспорту "Запоріжелектротранс".

Забезпечення середньомісячної заробітної плати у розмірі:

· 2011 рік – 2304,3 грн.

· 2012 рік – 2304,3 грн.

· 2013 рік – 2304,3 грн.

Стабілізація соціальних відносин в колективі.

Секретар міської ради                                                                             В.Ф.Кальцев
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	фінансової підтримки Запорізького комунального підприємства міського   електротранспорту  "Запоріжелектротранс" на 2011-2013 роки

	
	(назва програми)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Видатки
	Код функціональної  класифікації видатків
	2011 рік
	2012 рік
	2013 рік

	
	
	Разом
	в тому числі:
	 
	Разом
	в тому числі:
	 
	Разом
	в тому числі:
	 

	
	
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	  Головні розпорядники бюджетних коштів:                                                                    Управління транспорту і зв'язку міської ради
	                      160
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Обсяг фінансування програми
	170 603
	20000,000
	20000,000
	 
	21580,000
	21580,000
	 
	22917,960
	22917,960
	 

	МЕТА.  Фінансова допомога Запорізькому комунальному підприємству міського електротранспорту "Запоріжелектротранс" на виплату заробітної плати для забезпечення стабільної роботи міського електротранспорту
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Завдання. Забезпечення  виплати простроченої  заробітної плати та своєчасної виплати поточної заробітної плати працівникам Запорізького комунального підприємства міського електротранспорту "Запоріжелектротранс" 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Показники виконання:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Показник затрат (вхідних ресурсів): 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Середньоспискова чисельність працюючих на підприємстві “Запоріжелектротранс”, од.
	 
	2010
	2010
	 
	2010
	2010
	 
	2010
	2010
	 

	Показник продукту:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Обсяг виплат за рахунок коштів загального бюджету міста на виплату заробітної плати працівникам Запорізького комунального підприємства міського електротранспорту "Запоріжелектротранс", тис.грн. 
	 
	20 000,000
	20 000,000
	 
	21580,000
	21580,000
	 
	22917,960
	22917,960
	 

	Показник ефективності
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Середньомісячна заробітна плата 1 працівника підприємства “Запоріжелектротранс”, грн.
	 
	2 304,3
	2 304,3
	 
	2 304,3
	2 304,3
	 
	2 304,3
	2 304,3
	 

	Показник результативності (якості): 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Частка виплат в загальному обсягу фонду оплати праці (77302,0 тис.грн.), %
	 
	25,9
	25,9
	 
	25,9
	25,9
	 
	25,9
	25,9
	 

	Заборгованість по заробітній платі працівникам Запорізького комунального підприємства міського електротранспорту "Запоріжелектротранс", тис.грн.
	 
	0,0
	0,0
	 
	0,0
	0,0
	 
	0,0
	0,0
	 

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Секретар міської ради
	
	
	
	
	В.Ф. Кальцев
	
	
	
	


